
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 

Licencēšanas komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

    Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
SĒDES PROTOKOLS 

LIEPĀJĀ 
 

2025. gada 5. februārī   Nr.2/2.2.10 
 
Sēde atklāta  2025. gada 5. februārī pulksten 16.00 
 

Sēdi vada komisijas priekšsēdētājs  Arnis Vītols  
 

Sēdē piedalās 3 komisijas locekļi: Kristīna Balode 
                                                           Inita Bišofa – attālināti 
                                                           Pāvels Goroškovs 
 

Sēdē nepiedalās 3 komisijas locekļi: Daiga Feldmane  
    Gints Krēsla  
    Ina Sila  
                

Sēdi protokolē: komisijas sekretāre Egija Vierpe                             
 

DARBA KĀRTĪBĀ: 
 

1. Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības aģentūras “Liepājas sabiedriskais 
transports” 2025. gada 10. janvāra vēstuli Nr. 8/1.7 “Par licences anulēšanu"  

 
2. Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības aģentūras “Liepājas sabiedriskais 

transports” 2025. gada 17. janvāra vēstuli Nr. 18/1.7 “Par licences anulēšanu"  
 

1. 
          Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības aģentūras “Liepājas sabiedriskais   
                  transports” 2025. gada 10. janvāra vēstuli Nr. 8/1.7 “Par licences    
                                                          anulēšanu”   
                                                      
Ziņo Arnis Vītols: 
 

       Liepājas valstspilsētas pašvaldības Licencēšanas 
komisija (turpmāk – Komisija) ir saņēmusi Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības aģentūras „Liepājas Sabiedriskais 
transports” (turpmāk – Sabiedriskais transports) 2025. gada 
10. janvāra vēstuli Nr.8/1.7 „Par licences anulēšanu”, kurā 
lūgts anulēt licenci Nr. LIEP/7/2022 pasažieru pārvadājumiem 
ar vieglajiem taksometriem Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības administratīvajā teritorijā, kura izsniegta 2022. 
gada 22. aprīlī SIA “Borts 178”, reģistrācijas Nr. 40103798426, 
pamatojoties uz Valsts ieņēmumu dienesta vēstuli Nr. 
30.1/17.22.1/2589 no 08.01.2025. par Sabiedrības ar 
ierobežotu atbildību “Borts 178” saimnieciskās darbības 
apturēšanu. Klāt pievienota Valsts ieņēmumu dienesta 
2025. gada 8. janvāra vēstule Nr. 30.1/17.22.1/2589.  



 

      Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

       Sabiedriskais transports papildus 2025. gada 24. janvārī 
iesniedza vēstuli N. 23/1.7. “Par licences anulēšanu, papildus 
informācija par SIA “Borts 178””, lūdz Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības Licencēšanas komisijai anulēt augstāk minēto 
licenci Nr. LIEP/7/2022 pasažieru pārvadājumiem ar 
vieglajiem taksometriem Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
administratīvajā teritorijā, kura izsniegta 2022. gada 22. aprīlī 
SIA “Borts 178”, reģistrācijas Nr. 40103798426, jo 2024. gadā 
nav izsniegta licences kartīte. 
       Licenci lūgts anulēt pamatojoties uz Autopārvadājumu 
likuma 35 panta (34) punktu, kurā norādīts, ka Plānošanas 
reģions vai valstspilsētas pašvaldība anulē speciālo atļauju 
(licenci) pasažieru komercpārvadājumiem ar taksometru, ja 
pārvadātāja rīcībā vairāk nekā trīs mēnešus nav vieglā 
automobiļa, kuram izsniegta licences kartīte pasažieru 
komercpārvadājumiem ar taksometru. Papildus pievienota 
Valsts ieņēmumu dienesta vēstule Nr.30.1/17.22.1/2589 no 
08.01.2025. “Par Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Borts 
178” saimnieciskās darbības apturēšanu”. 
      Komisija apskata Valsts Ieņēmumu dienesta (turpmāk-
VID) 2025. gada 8. janvāra vēstuli Nr. 30.1/17.22.1/2589 “Par 
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Borts 178”saimnieciskās 
darbības apturēšanu”, kurā informē, ka VID 2025. gada 
3. janvārī pieņēma lēmumu Nr.32.1/17.22.1/438 par 
Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “BORTS 178”, reģistrācijas 
Nr. 40103798426, saimnieciskās darbības apturēšanu, kurā 
nolemts Liepājas pilsētas pašvaldībai nosūtīt prasību apturēt 
vieglo taksometru pārvadātāju licences Nr. LIEP/7/2022 
darbību, lūgts apturēt izsniegtās vieglo taksometru 
pārvadātāju licences darbību. 
     Autopārvadājuma likuma 35. panta  34 daļa noteic, ka  
plānošanas reģions vai valstspilsētas pašvaldība anulē 
speciālo atļauju (licenci) pasažieru komercpārvadājumiem ar 
taksometru, ja pārvadātāja rīcībā vairāk nekā trīs mēnešus nav 
vieglā automobiļa, kuram izsniegta licences kartīte pasažieru 
komercpārvadājumiem ar taksometru. Autopārvadājuma 
likuma 35. panta 31 daļas 1. punkts noteic, ka plānošanas 
reģions un valstspilsētas pašvaldība var ar motivētu lēmumu 
anulēt speciālo atļauju (licenci) pasažieru 
komercpārvadājumiem ar taksometru, ja pārvadātājs būtiski 
pārkāpj normatīvajos aktos noteiktās pārvadājumu saistības 
vai kārtību, kādā veicami pasažieru komercpārvadājumi ar 
taksometru, vai rada draudus pasažieru drošībai. Ņemot vērā, 
ka SIA “BORTS 178” 2024.  gadā nav izņēmis licences kartīti 
pasažieru komercpārvadājumiem ar taksometru, atzīstams ka 
ir pārkāptas normatīvajos aktos noteiktās prasības pasažieru 
komercpārvadājumiem ar taksometru un iestājies 
Autopārvadājuma likuma 35. panta  34 daļas nosacījums 
licences Nr. LIEP/7/2022 anulēšanai.  
        Komisijas locekļi iepazīstoties ar iesniegto 
dokumentāciju, kura atbilst Autopārvadājuma likuma 35. panta  
34 daļas, 35. panta 31 daļas 1. punkta, Ministru kabineta 2019. 
gada 27. augusta noteikumu Nr. 405 “Noteikumi par pasažieru 
komercpārvadājumiem ar taksometru” 11.1 apakšpunkta 
prasībām un VID vēstulē minēto, secina, ka ir pamats licences 
anulēšanai.     



 

      Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Komisija balso ar 4 
balsīm par, pret - nav,   
atturas – nav,  
N O L E M J: 
 

 

 

 
 

1. Anulēt SIA “BORTS 178”, reģistrācijas 
Nr. 40103798426, licenci Nr. LIEP/7/2022 pasažieru 
pārvadājumiem ar vieglajiem taksometriem Liepājas 
valstspilsētas administratīvajā teritorijā, kura ir 
izsniegta 2022. gada 22. aprīlī. 
 

2. Sagatavot un nosūtīt lēmumu par licences anulēšanu 
SIA “BORTS 178”. 

 

3. Sagatavot un nosūtīt Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības aģentūras „Liepājas Sabiedriskais 
transports” protokola izrakstu. 

 

4. Sagatavot un nosūtīt Valsts Ieņēmumu dienestam 
informatīvu vēstuli. 

 
2. 

         Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības aģentūras “Liepājas sabiedriskais   
      transports” 2025. gada 17. janvāra vēstuli Nr. 18/1.7 “Par licences anulēšanu”   
                                                      
Ziņo Arnis Vītols: 
 

 Liepājas valstspilsētas pašvaldības Licencēšanas komisija 
(turpmāk – Komisija) ir saņēmusi Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības aģentūras „Liepājas Sabiedriskais transports” 
2025. gada 17. janvāra vēstuli Nr.18/1.7 „Par licences 
anulēšanu”, kurā lūgts anulēt sekojošas licences sekojošiem 
pārvadātājiem: 

1. Nr. LIEP/2/2021 pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem 
taksometriem Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
administratīvajā teritorijā, kura izsniegta 2021. gada 2. jūlijā 
SIA “TIGER FORCE”, reģistrācijas Nr. 40203318245, 2024. 
gadā nav izsniegta licences kartīte; 

2. Nr. LIEP/3/2021 pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem 
taksometriem Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
administratīvajā teritorijā, kura izsniegta 2021. gada 27. 
decembrī SIA “SADOLINI”, reģistrācijas Nr. 40203361568, 
2024. gadā nav izsniegta licences kartīte; 

3. Nr. LIEP/4/2021 pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem 
taksometriem Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
administratīvajā teritorijā, kura izsniegta 2021. gada 27. 
decembrī IK “Ž.MARUŅAKA”, reģistrācijas Nr. 40002192532, 
2024. gadā nav izsniegta licences kartīte; 

4. Nr. LIEP/5/2022 pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem 
taksometriem Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
administratīvajā teritorijā, kura izsniegta 2022. gada 22. aprīlī 
IK “GORINS.M”, reģistrācijas Nr. 42102040746, 2024. gadā 
nav izsniegta licences kartīte; 

5. Nr. LIEP/11/2022 pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem 
taksometriem Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
administratīvajā teritorijā, kura izsniegta 2022. gada 11. maijā 
IK “TRIUMF.LV”, reģistrācijas Nr. 42102016602, 2024. gadā 
nav izsniegta licences kartīte; 

6. Nr. LIEP/13/2022 pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem 
taksometriem Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
administratīvajā teritorijā, kura izsniegta 2022. gada 11. maijā 



 

      Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

IK “V.Evdokimov”, reģistrācijas Nr. 42102041135, 2024. gadā 
nav izsniegta licences kartīte; 

7. Nr. LIEP/14/2022 pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem 
taksometriem Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
administratīvajā teritorijā, kura izsniegta 2022. gada 28. jūnijā 
IK “MAXI”, reģistrācijas Nr. 41202026650, 2024. gadā nav 
izsniegta licences kartīte; 

8. Nr. LIEP/3/2024 pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem 
taksometriem Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
administratīvajā teritorijā, kura izsniegta 2024. gada 22. jūlijā 
SIA “OWL taxi”, reģistrācijas Nr. 42103108938, 2024. gadā 
nav izsniegta licences kartīte; 

9. Nr. LIEP/4/2024 pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem 
taksometriem Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
administratīvajā teritorijā, kura izsniegta 2024. gada 22. jūlijā 
IK “PTK”, reģistrācijas Nr. 40002202101, 2024. gadā nav 
izsniegta licences kartīte. 

    Licences lūgts anulēt  pamatojoties uz Autopārvadājumu 
likuma 35 panta (34), kurā norādīts, ka Plānošanas reģions vai 
valstspilsētas pašvaldība anulē speciālo atļauju (licenci) 
pasažieru komercpārvadājumiem ar taksometru, ja 
pārvadātāja rīcībā vairāk nekā trīs mēnešus nav vieglā 
automobiļa, kuram izsniegta licences kartīte pasažieru 
komercpārvadājumiem ar taksometru. 

    Autopārvadājuma likuma 35. panta  34 daļa noteic, ka  
plānošanas reģions vai valstspilsētas pašvaldība anulē 
speciālo atļauju (licenci) pasažieru komercpārvadājumiem ar 
taksometru, ja pārvadātāja rīcībā vairāk nekā trīs mēnešus nav 
vieglā automobiļa, kuram izsniegta licences kartīte pasažieru 
komercpārvadājumiem ar taksometru. Autopārvadājuma 
likuma 35. panta 3.1 daļas 1. punkts noteic, ka plānošanas 
reģions un valstspilsētas pašvaldība var ar motivētu lēmumu 
anulēt speciālo atļauju (licenci) pasažieru 
komercpārvadājumiem ar taksometru, ja pārvadātājs būtiski 
pārkāpj normatīvajos aktos noteiktās pārvadājumu saistības 
vai kārtību, kādā veicami pasažieru komercpārvadājumi ar 
taksometru, vai rada draudus pasažieru drošībai. Ņemot vērā, 
ka augstāk minētie un Liepājas sabiedriskais transports 
vēstulē norādītie 2024.  gadā nav izņēmuši licences kartīti 
pasažieru komercpārvadājumiem ar taksometru, atzīstams ka 
ir pārkāptas normatīvajos aktos noteiktās prasības pasažieru 
komercpārvadājumiem ar taksometru un iestājies 
Autopārvadājuma likuma 35. panta  34 daļas nosacījums 
augstāk minēto licenču anulēšanai.  
        Komisijas locekļi iepazīstoties ar iesniegto 
dokumentāciju, kura atbilst Autopārvadājuma likuma 35. panta  
34 daļas, 35. panta 31 daļas 1. punkta, Ministru kabineta 2019. 
gada 27. augusta noteikumu Nr. 405 “Noteikumi par pasažieru 
komercpārvadājumiem ar taksometru” 11.1 apakšpunkta 
prasībām, secina, ka ir pamats licences anulēšanai.           

Komisija balso ar 4 
balsīm par, pret - nav,   
atturas – nav,  
N O L E M J: 
 

 

 

 
 

1. Anulēt sekojošas licences pasažieru pārvadājumiem ar 
vieglajiem taksometriem Liepājas valstspilsētas 
administratīvajā teritorijā sekojošiem pārvadātājiem: 



 

      Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.1. SIA “TIGER FORCE”, reģistrācijas 
Nr. 40203318245, licenci Nr. LIEP/2/2021, kura 
izsniegta 2021. gada 2. jūlijā; 

1.2. SIA “SADOLINI”, reģistrācijas Nr. 40203361568, 
licenci Nr. LIEP/3/2021, kura izsniegta 2021. gada 
27. decembrī; 

1.3. IK “Ž.MARUŅAKA”, reģistrācijas Nr. 40002192532, 
licenci Nr. LIEP/4/2021, kura izsniegta 2021. gada 
27. decembrī; 

1.4. IK “GORINS.M”, reģistrācijas Nr. 42102040746, 
licenci Nr. LIEP/5/2022, 2022. gada 22. aprīlī; 

1.5. IK “TRIUMF.LV”, reģistrācijas Nr. 42102016602, 
licenci Nr. LIEP/11/2022, kura  izsniegta 2022. gada 
11. maijā; 

1.6. IK “V.EVDOKIMOV”, reģistrācijas Nr. 42102041135, 
licenci Nr. LIEP/13/2022, kura  izsniegta 2022. gada 
11. maijā; 

1.7. IK “MAXI”, reģistrācijas Nr. 41202026650, licenci 
Nr. LIEP/14/2022, kura  izsniegta 2022. gada 
28. jūnijā; 

1.8. SIA “OWL TAXI”, reģistrācijas Nr. 42103108938, 
licenci Nr. LIEP/3/2024, kura  izsniegta 2024. gada 
22. jūlijā; 

1.9. IK “PTK”, reģistrācijas Nr. 40002202101, licenci 
Nr. LIEP/4/2024, kura  izsniegta 2024. gada 
22. jūlijā. 
 

2. Sagatavot un nosūtīt pārvadātājiem lēmumu par 
licences anulēšanu. 
 

3. Sagatavot un nosūtīt Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības aģentūras „Liepājas Sabiedriskais 
transports” protokola izrakstu. 

 
 

          Sēde slēgta 2025. gada 5. februārī pulksten 17.00.  
   

KOMISIJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS                                                     A.VĪTOLS 
 

KOMISIJAS LOCEKLE                                                    K.BALODE 
 

KOMISIJAS LOCEKLE     I.BIŠOFA 
 

KOMISIJAS LOCEKLIS    P.GOROŠKOVS 
 

SEKRETĀRE                                                     E.VIERPE 
 

  

  
  

 


